## 奉贤区政府定价的经营服务性收费目录清单

收费项目名称	收费标准	收费文件〔文号〕	定价 部门	行业主管 部门	是否 涉企	是否行政 审批前置	是否涉进 出口环节	备注
一、交通运输								
(一)辖区内区域性巡游出 租车运价	起租费14元,超起租里程运价2.7元/公里;载客运距超过15公里(不含)部分按超起租里程单价加价,加价幅度为50%;夜间加价为夜间23时(含)至次日5时(不含)运价上浮30%;时速低于12公里或停车等候时,每4分钟计收1.5公里超起租里程运价;重大节日附加费:春节长假期间10元/单,国庆及劳动节长假期间5元/单。	沪奉发改〔2023〕4号	区发改委区交通委	区交通委	否	否	否	
(二)公共停车场(库)收 费								
1.奉贤区中心医院停车场 (库)	小型车3元/时,24小时内最多计费8小时。	沪价管〔2015〕10号				否	否	参照执行 市文件
2.奉贤中医院停车场 (库)	小型车3元/时,24小时内最多计费8小时。	沪价管〔2015〕10号	区发改委 区交通委		否			
3.奉贤古华医院停车场	小型车2元/时,24小时内最多计费8小时。	沪价管〔2015〕10号						
二、供排水								
(一)自来水	居民用户户年用水量0-220(含)1.92元/立方米,220-300(含)3.30元/立方米,300以上4.30元/立方米。学校、社会福利院等为2.12元/立方米。非居民用户为3.04元/立方米。特种水桑拿为11.49/16.49元/立方米,洗车为6.49元/立方米,饮料为3.99元/立方米。	沪奉价〔2016〕4号 沪奉价〔2014〕013号	区发改委 区水务局	区水务局	是	否	否	
(二)污水处理	居民用户污水处理价格为1.70元/立方米,非居民用户中行政事业污水处理价格为2.18元/立方米,工商业为2.07元/立方米,特种水(桑拿、洗车、饮料)污水处理价格为2.34元/立方米。污水处理费按用水量90%计算。	沪奉价〔2016〕4号 沪奉价〔2014〕013号	区发改委 区水务局	区水务局	是	否	否	

## 奉贤区政府定价的经营服务性收费目录清单

收费项目名称	收费标准	收费文件〔文号〕	定价 部门	行业主管 部门	是否 涉企	是否行政 审批前置		备注
三、民办中小学学历教育								
(一)上海帕丁顿双语学校								
1、小学学费	每生每学期26000元	沪奉发改〔2022〕2号	区发改委区教育局		否	否	否	
2、初中学费	每生每学期19000元	沪奉发改〔2022〕2号		区教育局				
3、高中学费	每生每学期17000元	沪奉发改〔2022〕2号		<b>心</b> 教 目 问				
4、住宿费	每生每学期3200元	沪奉发改〔2022〕2号						
(二)上海奉贤区世外教育 附属临港外国语学校								
1、小学学费	每生每学期40000元	沪奉发改〔2020〕8号				否	否	
2、初中学费	每生每学期50000元	沪奉发改〔2020〕8号	区发改委 区教育局	区教育局	否			
3、住宿费	每生每学期2000元	沪奉发改〔2020〕8号						
四、基本养老(保基本养老机构基本养老服务)								
(一)床位费	一级养老机构二人房、三人房和四人及四人以上房床位费每床每月分别为1150元、950元和700元。 二级养老机构二人房、三人房和四人及四人以上房床位费每床每月分别为1625元、1250元和1000元。 三级养老机构二人房、三人房和四人及四人以上房床位费每床每月分别为2100元、1550元和1300元。	沪奉发改〔2021〕14号	区发改委区民政局	区民政局	否	否	否	

## 奉贤区政府定价的经营服务性收费目录清单

收费项目名称	收费标准	收费文件〔文号〕	定价 部门	行业主管 部门	是否 涉企	是否行政 审批前置		备注
(二)护理费	一级养老机构护理费重度、中度、轻度每人每月分别为2500元、1000元、700元。 二级养老机构护理费重度、中度、轻度每人每月分别为2750元、1250元、750元。 三级养老机构护理费重度、中度、轻度每人每月分别为3000元、1500元、800元。	沪奉发改〔2021〕14号	区发改委区民政局	区民政局	否	否	否	
五、基本殡葬服务								
(一)遗体接运	20公里以下100元,20至40公里150元,40公里以上200元	奉价字〔2000〕行事39号	- 区发改委 区民政局		否	否	否	
(二)遗体冷藏	70元仸	奉价费〔2004〕38号						
(三)遗体火化	普通炉180元/具,高档炉600元/具。	沪价行〔1999〕第104号 奉价字〔2000〕行事33号		区民政局				
(四)遗体骨灰寄存	160~200元/年	奉价费〔2003〕行事68号						
六、保障性住房								
(一)廉租住房租金标准								
1、"平安富邸"廉租住 房基准租金	每月基准租金为8.30元/平方米,浮动幅度不超过±10%。	沪奉价〔2014〕16号	区发改委 区房管局	区房管局	否	否	否	
七、景区								
(一)碧海金沙景区	泳期(6月15日至9月10日)最高指导价格65元/人・次, 非泳期(9月11日至次年6月14日)最高指导价格30元/人 ・次;景区内电瓶车票价(往返)每人5元。	沪奉发改批〔2021〕161号	区发改委 区文旅局	区文旅局	否	否	否	
(二)渔人码头景区	渔人码头沙滩门票价格10元/人・次,海湾国际风筝放飞场门票价格10元/人・次;包畹蓉京剧服饰艺术馆和龙腾阁免费向公众开放。	沪奉发改批〔2021〕162号	区发改委 区文旅局	区文旅局	否	否	否	